
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 maja 2016 r. 

Poz. 658 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 4 maja 2016 r. 

w sprawie wykazu tytułów uprawniających do ubiegania się o wpis na listę maklerów papierów wartościowych  
lub doradców inwestycyjnych 

Na podstawie art. 129 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 94, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz nadawanych przez zagraniczne instytucje tytułów uprawniających do ubiegania się o wpis na 
listę maklerów papierów wartościowych lub listę doradców inwestycyjnych, bez konieczności składania egzaminu, stano-
wiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.3) 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

  

                                                           
1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. 
poz. 1900). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 586, z 2015 r. poz. 73, 978, 1045, 1223, 
1260, 1348, 1505, 1513, 1634, 1844 i 1890 oraz z 2016 r. poz. 65 i 615. 

3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie tytułu 
uprawniającego do ubiegania się o wpis na listę doradców inwestycyjnych (Dz. U. poz. 484), które traci moc z dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia, na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o zmianie ustaw regulujących wa-
runki dostępu do wykonywania niektórych zawodów (Dz. U. poz. 1505). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 658 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 4 maja 2016 r. (poz. 658) 

 

WYKAZ NADAWANYCH PRZEZ ZAGRANICZNE INSTYTUCJE TYTUŁÓW UPRAWNIAJĄCYCH  

DO UBIEGANIA SIĘ O WPIS NA LISTĘ MAKLERÓW PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH  

LUB LISTĘ DORADCÓW INWESTYCYJNYCH, BEZ KONIECZNOŚCI SKŁADANIA EGZAMINU 

1) Certyfikowany Międzynarodowy Analityk Inwestycyjny (Certified International Investment Analyst – CIIA) nada-
wany przez Stowarzyszenie Certyfikowanych Międzynarodowych Analityków Inwestycyjnych (Association of Certi-
fied International Investment Analysts – ACIIA); 

2) Dyplomowany Analityk Finansowy (Chartered Financial Analyst – CFA) nadawany przez CFA Institute. 


		2016-05-13T15:42:19+0200




